
 
 

UCHWAŁA NR LII/367/24 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/357/24 z dnia 22.01.2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2024r. 
zmienionej: Zarządzeniem Wójta Nr 4.2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  Dochody budżetu w wysokości 37.600.000,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości               21.886.993,98 zł, 

2) majątkowe w wysokości         15.713.006,02 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  Wydatki budżetu w wysokości 39.300.000,00 zł", z tego: 

1) bieżące w wysokości               21.360.000,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości          17.940.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;        

3. § 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3; Wydatki na zadania inwestycyjne; 

4. § 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4; Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1373



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/367/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 57 200,00 -1 164,00 56 036,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 200,00 -1 164,00 56 036,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 100,00 -1 164,00 55 936,00 
  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 000,00 26 680,00 27 680,00 
  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 26 680,00 26 680,00 
  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 26 680,00 26 680,00 
  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 735 137,00 165 719,00 4 900 856,00 
  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

818 850,00 165 719,00 984 569,00 
  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 680 000,00 165 719,00 845 719,00   
852   Pomoc społeczna 753 500,00 8 765,00 762 265,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 300,00 3 653,00 91 953,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 133,00 2 133,00 
  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 300,00 1 520,00 89 820,00 
  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 5 100,00 33 100,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

28 000,00 5 100,00 33 100,00 
  

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 12,00 4 412,00 
  

Razem: 37 400 000,00 200 000,00 37 600 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/367/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 489 000,00 80 300,00 569 300,00  
 40002  Dostarczanie wody 489 000,00 80 300,00 569 300,00  
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 80 300,00 120 300,00  

600   Transport i łączność 12 151 982,14 85 000,00 12 236 982,14  
 60016  Drogi publiczne gminne 11 558 669,24 85 000,00 11 643 669,24  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 940,39 85 000,00 2 502 940,39  

750   Administracja publiczna 4 533 245,58 -1 164,00 4 532 081,58  
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 100,00 -1 164,00 55 936,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 150,00 -1 164,00 42 986,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 000,00 26 680,00 27 680,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 26 680,00 26 680,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 385,00 2 385,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 343,00 343,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 952,00 13 952,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00  

852   Pomoc społeczna 1 251 346,00 9 184,00 1 260 530,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 796,00 3 653,00 383 449,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 500,00 1 520,00 243 020,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 33,00 15 033,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49 650,00 5 519,00 55 169,00  
  3110 Świadczenia społeczne 27 950,00 419,00 28 369,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 5 100,00 26 800,00  
 85295  Pozostała działalność 10 000,00 12,00 10 012,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1373



  3110 Świadczenia społeczne 5 588,00 12,00 5 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00  

855   Rodzina 2 656 753,12 0,00 2 656 753,12  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 836 789,00 0,00 1 836 789,00 
 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

500,00 0,00 500,00 
 

Razem: 39 100 000,00 200 000,00 39 300 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/367/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

WYDATKI  INWESTYCYJNE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 11 427 669,24 85 000,00 11 512 669,24  
  60016  Drogi publiczne gminne 11 427 669,24 85 000,00 11 512 669,24  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 940,39 85 000,00 2 502 940,39  
    Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kowal 319 940,39 85 000,00 404 940,39  
 Razem 17 855 000,00 85 000,00 17 940 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/367/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
  

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 0,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 

po zmianach 55 936,00 55 936,00 0,00 55 936,00 55 936,00 55 936,00 55 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 0,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 55 936,00 55 936,00 0,00 55 936,00 55 936,00 55 936,00 55 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 55 936,00 55 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 150,00 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 986,00 42 986,00 42 986,00 42 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 26 680,00 26 680,00 16 680,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 27 680,00 27 680,00 0,00 27 680,00 27 680,00 27 680,00 16 680,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1373



zwiększenie 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 26 680,00 26 680,00 16 680,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 26 680,00 26 680,00 16 680,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 26 680,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 26 680,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 952,00 13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 952,00 13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 335 800,00 335 800,00 0,00 335 800,00 335 800,00 335 800,00 0,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1373



zwiększenie 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 2 145,00 45,00 0,00 45,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 337 945,00 337 945,00 0,00 337 945,00 337 945,00 335 845,00 0,00 335 845,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 133,00 2 133,00 0,00 2 133,00 2 133,00 33,00 0,00 33,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 2 133,00 2 133,00 0,00 2 133,00 2 133,00 33,00 0,00 33,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12,00 12,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 194 300,00 2 194 

300,00 0,00 2 194 300,00 2 194 
300,00 648 571,00 278 571,00 370 000,00 0,00 1 545 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1 164,00 -1 164,00 0,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 28 825,00 28 825,00 0,00 30 831,00 30 831,00 28 731,00 18 686,00 10 045,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 2 221 961,00 2 221 
961,00 0,00 2 221 961,00 2 221 

961,00 674 132,00 294 087,00 380 045,00 0,00 1 547 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1373


	UCHWAŁA NR LII/367/24 RADY GMINY KOWAL z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-03-04T10:32:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




